様式：学生

申請日　　20 年 月 日

和歌山大学学術情報センター長　殿

学術情報センター諸規程、和歌山大学情報セキュリティポリシーを守り下記のとおり申請します。

※ 授業名欄には、アカウントを必要とする授業の名称を１つ記入ください。

＜センター記入欄＞

　・利 用 期 限   　：　２０　　　（平成　　　）年　　　月　　　日　～　２０　　　（平成　　　）年　　　月　　　日

種 別　：　学

部 局　：　L　E　S　T　科　他

区 分　：　正　科　他

登録　：　ユ　IC　教　図　Pr ( )

　・最長半年間（前期／後期）の利用となります。

この枠内に学生証の写しを貼付
学生証

（身分証）

受付 承認 登録 確認 発行

ユーザアカウント利用申請書（学生用）

申請
区分

　□ 新規　　　　□ 継続  （ユーザ名：　　　　　　　　　　　　）　　　　□ 取消

利用者
区　分

　□科目等履修生　　　　□学部開放授業登録者　　　　□ その他 （　　　　　　　　　　　　　　　）

申
請
者

（
利
用
者

）

学生番号

授業名※
ローマ字

氏　名

利用期間 　２０　　　　年　　　　月　　　　日　～　２０　　　　年　　　　月　　　　日まで